

**TILAISUUS:** CPMR:n BSC:n liikennetyöryhmän kokous Tukholmassa

**OSALLISTUJAT LIITOSTA:** Malla Rannikko-Laine

**PAIKKA:** Tukholma, Ruotsi

**AIKA:** 23.-24.11.2022

**MUUT OSALLISTUJAT:** Region Stockholm, Region Östergötland, Region Västerbotten, Region Skåne, Region Örebro, Region Norrbotten, Region Värmland, Agder County, Union of Harju County Municipalities, Pohjois-Pohjanmaan liitto, Päijät-Hämeen liitto, Uudenmaan liitto

#### **TILAISUUDEN OHJELMAKUVAUS:**

CPMR:n (Perifeeristen merellisten alueiden liitto) Itämerikomission liikennetyöryhmän tapaamisen tarkoituksena oli keskustella liikenteen vihreästä siirtymästä ja alueiden kokemuksista vaihtoehtoisten käyttövoimien käytöstä. Taustalla on Euroopan unionin Green Dealin tavoite vähentää liikennesektorin päästöjä 90 % vuoteen 2050 mennessä sekä Fit for 55 paketti, jolla on tarkoitus vauhdittaa liikenteen vähäpäästöisten käyttövoimien käyttöönottoa. Kokouksessa keskusteltiin myös Euroopan laajuisen liikenneverkon TEN-T asetusuudistuksen etenemisestä ja käsittelystä Euroopan unionissa.

Kaksipäiväinen kokous kesti lounaasta lounaaseen. Ohjelmaan sisältyi vierailu Norvikin automatisoituun satamaan, Itämerikomission liikennetyöryhmän alustavan toimintasuunnitelman käsittely, alueiden kokemusten esittelyä vaihtoehtoisista käyttövoimista sekä EU:n liikennepolitiikan näkymät Ruotsin puheenjohtajuuskaudella.

#### **TEHDYT PÄÄTÖKSET, KANNANOTOT YMS.**

Seuraava kokous järjestetään Helsingissä syksyllä 2023 yhdessä Scandria Alliancen kokouksen kanssa.

#### **TAVOITTEET TILAISUUDESSA, TILAISUUDEN MERKITYS MAAKUNNALLE JA SAADUT TULOKSET:**

Liikennetyöryhmän jäsenyydellä tavoitellaan voimaa EU-edunvalvontaan yhteisissä liikenneteemoissa. Erityisesti TEN-T asetusuudistuksessa CPMR:n tuki on ollut tärkeä. Tilaisuudessa oli mahdollista jakaa tietoa maakunnan kärkihankkeista ja kokemuksista liikenteen vihreässä siirtymässä. Verkostoituminen avaa uusia yhteistyömahdollisuuksia niin kansallisesti kuin kansainvälisesti.

#### **LIITOLTA EDELLYTETTÄVÄT JATKOTOIMET:**

Jatkon osalta linjattava osallistumista liikennetyöryhmään. Liikennetyöryhmä on CPMR:n Itämerikomission kolmesta alatyöryhmästä aktiivisin. Jani Kurvisen jälkeen työryhmässä ei ole ollut Varsinais-Suomesta luottamushenkilöedustajaa.

Päiväys ja allekirjoitus

30.11.2022

*Malla Rannikko-Laine*